



OFICJALNY PORTAL
GMINY BRZESKO

Data publikacji: 28.08.2017

Turniej Sołectw i Osiedli Gminy Brzesko

**Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka
Sołtys Mokrzysk Stanisław Pacura**



SERDECZNIE

ZAPRASZAJĄ NA: Gmina Brzesko

V **TURNIEJ SOŁECTW, I OSIEDLI GMINY BRZESKO**

2 września 2017r. godz. 15.00

GOSiR Mokrzyska ul. Kościelna

W PROGRAMIE:

godz. 15.00- 18.00 konkurencje turniejowe

- łebska wieś

-moje sołectwo lub osiedle w krzywym zwierciadle

-piłowanie drzewa

- rzut piłką do opony

-bieg z rachewką,

godz. 18.00- zabawa taneczna przy muzyce DJ Team Brzesko

- zamki dmuchane, popcorn, wata cukrowa, lody,

**- grill, pajda ze smalcem i ogórkiem kwaszonym, wypieki
i słodkości przygotowane przez członkinie KGW**



**„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich:
Europa Inwestująca w obszary wiejskie.”**

**Operacja pn. „Turniej Sołectw i Osiedli” współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach działania 19.4
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.**

Burmistrz Brzeska Grzegorz Wawryka i sołtys Mokrzyck Stanislaw Pacura zapraszają mieszkańców na V Turniej Sołectw i Osiedli Gminy Brzesko. Turniej odbędzie się 2 września w Mokrzyckach (na boisku obok Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ulicy Kościelnej), początek zaplanowano na godzinę 15.00.

W turnieju wezmą udział zawodnicy reprezentujący wszystkie sołectwa i osiedla z terenu gminy, dla zwycięzców burmistrz ufundował nagrody pieniężne. W programie znalazły się nietypowe konkurencje, między innymi piłowanie drewna, rzut piłką do opony, czy bieg z rachewką. Będą również takie, które wymagają poczucia humoru i biegłości językowej. O godzinie 18.00 rozpocznie się zabawa taneczna przy muzyce DJ Team Brzesko.

Przez cały czas trwania turnieju dzieci będą mogły bawić się na dmuchańcach, będzie można zjeść kiełbaskę z grilla, pajdę ze smalcem czy skosztować słodkości przygotowanych przez członkinie kół gospodyń wiejskich.



Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/50671,turniej-solectw-i-osiedli-gminy-brzesko>

Data wydruku: 2024-07-18 17:26:37